1

平成 30 年 10 月吉日

お客様各位

株式会社ニッポンジーン

研究試薬部 学術営業課

TEL : 076-451-6548

価格改定のご案内

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
この度、弊社製品の価格見直しに伴い、誠に勝手ながら、2018 年 10 月 19 日より一部製品の販売

価格を改定させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。お客様には大変ご迷惑をおかけい

たしますが、何卒ご了承頂けますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

I. 対象製品
カタログ価格改定品目 ： 2 ページ以降をご参照ください

II. 価格改定日

2018 年 10 月 19 日（金）

以上

2

ニッポンジーン製品価格改定リスト
  2018年10月19日～

Code No. 製品名 包装単位 現行価格 新価格

312-01193 Agarose S 100 g ¥13,200 ¥15,200

316-06071 Agarose S <錠> Agarose S Tablet 0.5 g×140 錠 ¥10,800 ¥12,800

312-01791 Ethachinmate 0.2 ml ¥15,000 ¥16,000

310-04151 ISOPLANT Ⅱ 100 回用 ¥29,000 ¥33,000

314-02731 ISOPLANT 100 回用 ¥29,000 ¥31,000

315-08501 Assist Buffer for ISOSPIN Plant RNA               50回用 ¥9,000 ¥12,000

316-06211 ISOIL 50 回用 ¥28,000 ¥30,000

319-06201 ISOIL for Beads Beating 50 回用 ¥35,000 ¥37,000

312-06791 ISOIL Large for Beads ver.2 8 回用 ¥24,000 ¥28,000

318-06271 ISOFECAL 50 回用 ¥25,000 ¥27,000

315-06281 ISOFECAL for Beads Beating 50 回用 ¥32,000 ¥34,000

319-03401 ISOHAIR 100 回用 ¥28,000 ¥30,000

315-03403 ISOHAIR 10 回用 ¥5,600 ¥11,600

318-07511 ISOGEN with Spin Column 50 回用 ¥40,000 ¥44,000

314-07513 ISOGEN with Spin Column 10 回用 ¥16,000 ¥22,000

315-02504 ISOGEN       10 ml ¥5,600 ¥9,600

317-02623 ISOGEN-LS    10 ml ¥5,600 ¥9,600

317-07363 ISOGEN Ⅱ 10 ml ¥9,000 ¥13,000

310-06591 GM quicker 2 50 回用 ¥43,000 ¥45,000

312-06671 GM quicker 2 Enzyme Set 1set ¥20,000 ¥22,000

316-07791 GM quicker 4 50回用 ¥54,000 ¥56,000

317-06361 GM quicker 50 回用 ¥36,000 ¥38,000

311-07241 GM quicker 3 50回用 ¥54,000 ¥56,000

319-07161 GM quicker 96 384 回用 ¥120,000 ¥150,000

317-07341 On-Site Column Set for GM quicker 20 回用 ¥35,000 ¥37,000

311-07481 Bst DNA Polymerase 1600 units ¥9,000 ¥11,000

311-07121 Thermostable β-Agarase 300 units ¥18,000 ¥24,000

317-03941 Smart Ladder(0.2-10kbp) 500μL （100 回用） ¥22,000 ¥24,000

317-01741 LAMBDA INN          3 回分 ¥14,000 ¥20,000

314-06251 Bac'n'Roll Beads 100 回分 ¥4,400 ¥8,400

318-03971 T4 GT7 DNA 70μg ¥29,000 ¥37,000

318-01411 Charomid 9-42 10μg ¥10,000 ¥16,000

312-08491 CLEAR STAIN Blue  120 ml ¥5,000 ¥9,000

*表示価格は希望納入価格 (税別) です

3

ニッポンジーン製品価格改定リスト

2018年10月19日～

Code No. 製品名 包装単位 現行価格 新価格

314-90021 TE (pH8.0) 100 ml ¥4,000 ¥8,000

316-90101 Distilled Water, Deionized, Sterile 100 ml ¥4,000 ¥8,000

312-90201 DEPC treated Water 100 ml ¥4,000 ¥8,000

311-90271 10% SDS Solution 100 ml ¥5,000 ¥8,000

310-90361 1M MgCl2 100 ml ¥5,000 ¥8,000

311-90411 1M Tris-HCl (pH7.0) 100 ml ¥5,000 ¥8,000

316-90221 1M Tris-HCl (pH7.5) 100 ml ¥5,000 ¥8,000

312-90061 1M Tris-HCl (pH8.0) 100 ml ¥5,000 ¥8,000

314-90401 1M Tris-HCl (pH8.5) 100 ml ¥5,000 ¥8,000

311-90391 1M Tris-HCl (pH8.8) 100 ml ¥5,000 ¥8,000

314-90381 1M Tris-HCl (pH9.0) 100 ml ¥5,000 ¥8,000

313-90111 Loading Buffer 10 ml ¥2,000 ¥4,000

316-90341 2×DGGE Loading Buffer 10ｍｌ ¥3,000 ¥4,000

314-90261 6×Loading Buffer Triple Dye 1 ml×3 ¥2,500 ¥4,000

313-90351 6×Loading Buffer Double Dye 1ml×3 ¥2,500 ¥4,000

317-90251 6×Loading Buffer OrangeG 1 ml×3 ¥2,000 ¥4,000

315-90291 Acid Phenol 100 ml ¥6,400 ¥10,400

311-90151 Phenol/Chloroform/Isoamyl alcohol 250 ml ¥15,000 ¥19,000

319-90093 TE Saturated Phenol  250 ml ¥13,000 ¥17,000

313-90091 TE Saturated Phenol  50 ml ¥9,000 ¥13,000

312-80291 qPCR Mastermix Plus 300 反応用 ¥63,000 ¥65,000

319-80321 qPCR QuickGoldStar Mastermix Plus 300 反応用 ¥81,000 ¥84,000

312-80431 qPCR Mastermix Plus Low Rox 300 反応用 ¥63,000 ¥65,000

314-80011 qPCR Mastermix 300 反応用 ¥63,000 ¥65,000

313-80221 RT qPCR Mastermix 300 反応用 ¥113,000 ¥117,000

318-02871 Gene Taq 250 units ¥22,500 ¥12,500

314-02873 Gene Taq 250 units × 4 ¥79,000 ¥39,000

318-03231 Gene Taq NT 250 units ¥22,500 ¥12,500

313-04163 Gene Taq FP 250 units × 4 ¥93,000 ¥48,000

317-04161 Gene Taq FP 250 units ¥26,500 ¥14,500

314-03233 Gene Taq NT 250 units × 4 ¥79,000 ¥39,000

*表示価格は希望納入価格 (税別) です

 Eurogentec社品

 値下げ品